



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG



Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2018

LOTE: 1

Fornecedor: ID 98252 - ME/EPP - 11/05/2018 17:16:19

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2.00	un	Agar M-Endo LES Frasco 500g. KASVI, ou de qualidade equivalente ou superior	ACUMEDIA	R\$ 526,00	R\$ 1.052,00

LOTE: 2

Fornecedor: ID 18083 - ME/EPP - 11/05/2018 17:16:19

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2.00	un	Compressor aspirador de ar para laboratório com dois manômetros, indicador de pressão, bivolt 110/220 V. FANEM, ou de qualidade equivalente ou superior.	FANEM	R\$ 4.688,00	R\$ 9.376,00

Fornecedor: ID 16849 - ME/EPP - 14/05/2018 17:50:24

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2.00	un	Compressor aspirador de ar para laboratório com dois manômetros, indicador de pressão, bivolt 110/220 V. FANEM, ou de qualidade equivalente ou superior.	FANEM / DIAPUMP CALIBRI	R\$ 4.689,00	R\$ 9.378,00

LOTE: 3

Fornecedor: ID 35689 - ME/EPP - 11/05/2018 17:16:19

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2.00	un	Eliminador de bateria compatível com medidor de cor DM – EL marca Digimed	DIGIMED	R\$ 450,00	R\$ 900,00

LOTE: 4

Fornecedor: ID 44196 - ME/EPP - 11/05/2018 17:16:19

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor	Valor Total

				Unitário	
1	2.00	un	Filtro de Água – (1”), para clorador de água, compatível com a Marca Kopagua.	R\$ 759,00	R\$ 1.518,00

**LOTE: 5**

Fornecedor: ID 44221 - ME/EPP - 11/05/2018 17:16:19

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2.00	pç	Manômetro Total Inox, diâmetro do mostrador 100MM, saída reta inferior, escala dupla 0/21 KFG/CM2 e 0/300 PSI, Conexão ao processo ½” NPT.M, Precisão de 1%FE, classificação IP65, para clorador de água, compatível com a Marca Kopagua.	KOPAGUA	R\$ 2.128,00	R\$ 4.256,00

LOTE: 6

Fornecedor: ID 47201 - ME/EPP - 11/05/2018 17:16:19

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	100.00	un	Placa de petri em poliestireno cristal 49 mm x 9 mm, para membrana 47 mm, estéril. MILIPORE, ou de qualidade equivalente ou superior. (Caixa com no mínimo 15 unidades)	MILIPORE	R\$ 542,00	R\$ 54.200,00

Fornecedor: ID 47120 - ME/EPP - 14/05/2018 17:50:24

Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	100.00	un	Placa de petri em poliestireno cristal 49 mm x 9 mm, para membrana 47 mm, estéril. MILIPORE, ou de qualidade equivalente ou superior. (Caixa com no mínimo 15 unidades)	MILLIPORE / PD2004700	R\$ 412,00	R\$ 41.200,00